Trámite Simplificado Nº 27/25, por la contratación de un representante técnico para la 

instalación térmica de la sede 25 de mayo 221 de la facultad, por el período de un año, con opción a 

prórroga por un plazo de hasta un año más, solicitado por el Sr. Darío Parra, Director de 

Mantenimiento, por un total de PESOS UN MILLÓN CUATROCIENTOS CUARENTA MIL.- ($ 

1.440.000,00), mensual de PESOS CIENTO VEINTE MIL.- ($ 120.000,00) a favor de la oferta de 

“IDS BOILER S.R.L” – CUIT N°: 30-71167640-2, por ajustarse a lo solicitado en el Pliego de 

Bases y Condiciones Particulares y Generales y ser la única oferta presentada.